Załącznik nr 1 – Wzór propozycji współpracy.

	


Data i miejscowość



Pan 
Mateusz Smolana
Dyrektor Instytutu Dziedzictwa Solidarności


Szanowny Panie Dyrektorze, 


zwracam się z prośbą o przystąpienie przez Instytut Dziedzictwa Solidarności do współorganizacji projektu z obszaru zadań statutowych Instytutu Dziedzictwa Solidarności pn. XYZ. 
W załączeniu przedstawiam propozycję współpracy zawierającą wstępny kosztorys oraz harmonogram projektu. 

          Z poważaniem









PROPOZYCJA WSPÓŁPRACY*

*PROPOZYCJA WSPÓŁPRACY przygotowana na podstawie REGULAMINU OCENY I WYBORU PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZY WSPÓŁPRACY INSTYTUTU DZIEDZICTWA SOLIDARNOŚCI ZWIĄZANYCH Z JEGO DZIAŁALNOŚCIĄ STATUTOWĄ. Informacja o zasadach oceny oraz wyboru, jak również zasadach współpracy umieszczona jest na stronie internetowej IDS w zakładce BIP. 
DANE PARTNERA SKŁADAJĄCEGO PROPOZYCJĘ 
	Nazwa Partnera
	

	Adres do korespondencji

	Ulica
	

	Nr budynku/lokalu
	

	Kod pocztowy
	

	Telefon
	

	Email
	

	Nr KRS
	


NAZWA PROJEKTU
	


OPIS MERYTORYCZNY PROJEKTU
	


PRZYZNANE PATRONATY
	


CHARAKTER PROJEKTU[footnoteRef:1] [1:  Proszę zaznaczyć właściwą odpowiedz poprzez postawienie znaku X we właściwym polu.] 

(cykliczny lub jednorazowy)
	a) cykliczny
	

	b) jednorazowy
	



DANE DOTYCZĄCE DZIEŁA WYDAWNICZEGO[footnoteRef:2] [2: ] 


INFORMACJA O AUTORZE/AUTORACH DZIEŁA WYDAWNICZEGO 
	L.p.
	Imię i nazwisko autora
	Nazwa dzieła lub jego wyodrębnionej części

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	



INFORMACJE O DZIELE WYDAWNICZYM[footnoteRef:3] [3:  Sekcję tę wypełnić tylko w przypadku projektu o charakterze wydawniczym.] 

Nazwa dzieła
	


Rodzaj dzieła
	



Dzieło: 

	a) ma powstać w przyszłości
	

	b) już istnieje
	



Spis treści/lista utworów[footnoteRef:4] [4:  Wypełnić tylko w przypadku wydawnictwa książkowego lub muzycznego, w przypadku wydawnictwa muzycznego – podać listę utworów. W przypadku dzieła, które dopiero ma powstać, informacja ta będzie traktowana jako propozycja robocza.] 

	




INFORMACJE O WŁAŚCICIELSTWIE AUTORSKICH PRAW MAJĄTKOWYCH DO DZIEŁA WYDAWNICZEGO
Autorskie prawa majątkowe do dzieła należą do[footnoteRef:5]:  [5:  Proszę wypełnić tylko w przypadku dzieła już istniejącego. Proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź poprzez postawienie znaku X we właściwym polu.] 


	a) autora/autorów
	

	b) wnioskodawcy (Partnera)
	

	c) innego podmiotu
	



PROPOZYCJA STATUSU PRAWNO AUTORSKIEGO PUBLIKACJI PO JEJ WYDANIU
Autorskie prawa majątkowe do dzieła już istniejącego, w wyniku współpracy z IDS[footnoteRef:6]:  [6:  Proszę wypełnić tylko w przypadku dzieła już istniejącego. Proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź poprzez postawienie znaku X we właściwym polu.] 


	a) zostaną przeniesione na IDS
	

	b) zostaną u wnioskodawcy (Partnera) a IDS otrzyma licencję umożliwiającą bezpłatne rozpowszechnianie dzieła
	



Autorskie prawa majątkowe do dzieła, które miałoby powstać w wyniku współpracy z IDS[footnoteRef:7]:  [7:  Proszę wypełnić tylko w przypadku dzieła które dopiero ma powstać w wyniku współpracy z IDS. Proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź poprzez postawienie znaku X we właściwym polu.] 


	c) zostaną przeniesione na IDS
	

	d) zostaną przeniesione na wnioskodawcę (Partnera) a IDS otrzyma licencję umożliwiającą bezpłatne rozpowszechnianie dzieła
	



Partner oświadcza, że dzieło wydawnicze, które powstanie w wyniku współpracy z IDS[footnoteRef:8]: [8:  Proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź poprzez postawienie znaku X we właściwym polu.] 


	a) ma podlegać sprzedaży w obrocie komercyjnym partnera 
	

	b) ma być udostępnianie lub rozdawane bez pobierania dodatkowych opłat (bezpłatnie)
	




HARMONOGRAM REALIZACJI PROJEKTU
	L.p.
	Termin od
	Termin do
	Działania
	Podmiot odpowiedzialny 
(Partner lub IDS)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	



KOSZTORYS PROJEKTU 
Z PODZIAŁEM NA KOSZTY ZADAŃ PARTNERA I KOSZTY ZADAŃ IDS*
*(Podstawą współpracy przy realizacji Projektu jest zawarte przez IDS z Partnerem Porozumienie określające podział obowiązków przy jego realizacji. Wydatkowanie przez IDS środków następuje przy zastosowaniu obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, w szczególności ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.). Ostateczny podział kosztów ustalany jest na etapie przygotowania Porozumienia po ocenie merytorycznej i decyzji o przystąpieniu przez IDS do realizacji Projektu. 
KOSZTY ZADAŃ PARTNERA
	L.p.
	Nazwa kosztu
	Koszt ogółem PLN (brutto)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


KOSZTY ZADAŃ IDS
	L.p.
	Nazwa kosztu
	Koszt ogółem PLN (brutto)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	



WYKAZ ZAŁĄCZONYCH DOKUMENTÓW

Obowiązkowe załączniki to:
1. Oświadczenie o braku finansowania z innych programów dotacyjnych

	L.p.
	Nazwa załącznika

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	




	


Data miejscowość i podpis
















ADNOTACJE  KOMISJI OCENIAJĄCEJ


	IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA KOMISJI
	1. ZBIEŻNOŚĆ Z CELAMI DZIAŁALNOŚCI IDS
	2. WYKONALNOŚĆ PROJEKTU
	3. WARTOŚĆ ARTYSTYCZNA, HISTORYCZNA, SPOŁECZNA, EDUKACYJNA PROJEKTU
	4. WKŁAD PARTNERA W REALIZACJĘ PROJEKTU
	5. PATRONATY
	ŚREDNIA ARYTMETYCZNA

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OCENA KOŃCOWA (SUMA)
	

	OCENA KOŃCOWA (POZYTYWNA (co najmniej 25 pkt) LUB NEGATYWNA):
	

	DECYZJA DYREKTORA (zgoda lub odmowa, data i podpis):
	

	ADNOTACJA DOTYCZĄCA BŁĘDÓW FORMALNYCH







